UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

   Số:           /TB-VP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tam Đường, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 10 năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công

dân; Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 06/01/2016 của UBND huyện Tam Đường

ban hành Quy chế hoạt động của Ban Tiếp công dân huyện Tam Đường;

Văn phòng HĐND-UBND huyện thông báo lịch tiếp công dân tháng 10

năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện như sau:

1. Thời gian: Ngày 05/10/2023 và Ngày 20/10/2023.

2. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân huyện (Số 02, Đường Lê Hồng Phong,

Thị trấn Tam Đường, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu).

3. Thời gian đăng ký: Đăng ký tại trụ sở tiếp công dân của huyện trước

ngày 04/10/2023 và ngày 19/10/2023. Trường hợp công dân đăng ký sau ngày

04/10/2023 thì chuyển sang tiếp vào ngày 20/10/2023; đăng ký sau ngày

20/10/2023 thì chuyển sang tiếp vào ngày tiếp công dân đầu tiên của tháng kế tiếp.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở tiếp công dân huyện và công khai

trên Trang thông tin điện tử huyện Tam Đường để Nhân dân, các cơ quan, đơn

vị có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT: HU, HĐND huyện (B/c);
- CT, các PCT UBND huyện (B/c);

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VHTT và Truyền thông;

- Lưu: VT, TD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Như Hợp

		2023-10-02T16:30:36+0700

		2023-10-02T17:08:22+0700

		2023-10-02T17:08:22+0700

		2023-10-02T17:08:22+0700

		2023-10-02T17:08:22+0700